Исполнительному директору

ОСОО «Национальная федерация бадминтона России»

Г.В.Абольянину
от ______________________________

(ФИО полностью)

адрес: __________________________,

тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу перечислить причитающиеся мне призовые денежные средства за RUSSIAN OPEN 2009 в размере __________________ на мой расчетный счет в банке по прилагаемым реквизитам (по ранее представленным реквизитам).

В целях содействия Национальной федерации бадминтона России в ее уставной деятельности, направленной на развитие российского бадминтона, прошу зачислить на расчетный счет Национальной федерации бадминтона России мой добровольный взнос в размере ________ рублей.

Копия паспорта прилагается (если раннее копия не предоставлялась).

Реквизиты:

________________________________________________           _____________

ФИО

                            подпись

________________

дата